
令和５年１月１１日 

保護者の皆様へ 

東京都立武蔵丘高等学校長 

内 藤 千 春 

 

令和５年度度入学者選抜に伴う生徒の授業日程等の変更について 

 

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては健やかにお過ごしのこととご拝察申しあげます。また、日頃

から本校の教育活動についてご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、１月から３月にかけて令和５年度入学者選抜を実施いたします。これに伴い、在校生につきまし

ては下記のとおり授業日程を変更いたしますので、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １月２５日（水） 推薦に基づく選抜の前日準備     午前中３時間授業 

                            ４限目 清掃・会場準備 

                              生徒完全下校（１３時１５分） 

 １月２６日（木） 推薦に基づく選抜実施日         自宅学習   登校禁止・校内立入禁止 

 １月２７日（金）  推薦に基づく選抜に関する業務      自宅学習   登校禁止・校内立入禁止 

 ２月２０日（月） 学力検査に基づく選抜の前日準備   午前中３時間授業 

                              ４限目 清掃・会場準備 

                              生徒完全下校（１３時１５分） 

 ２月２１日（火） 学力検査に基づく選抜実施日     自宅学習   登校禁止・校内立入禁止 

 ２月２２日（水） 学力検査に基づく選抜に関する業務  自宅学習   登校禁止・校内立入禁止 

 ２月２４日（金） 学力検査に基づく選抜に関する業務  自宅学習   登校禁止・校内立入禁止 

  
 

登校禁止・校内立入禁止の日の他、以下の日程については入学者選抜業務のため 

経営企画室（事務室）の窓口の利用をご遠慮下さいますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 １月１８日（水）・１９日（木） 

 ２月  １日 (水）・  ２日 (木）・ ７日（火）・ ８日（水）・１３日（月）・１４日（火） 

２８日（火） 

 ３月  １日（水） 

以 上 

［ 問い合わせ先 ］ 

東京都立武蔵丘高等学校 

副校長  荒井 茂雄 

電 話  ０３－３９９９－９３０８ 


